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Verksamhetsberättelse: Bele Barkarby IF Innebandy 08/09 
 
Årsmöte hölls den 19 september 2008 
 
Styrelse under året har varit: 
 
Ordförande: Michael Kubát 
Sekreterare: Louise Grapne 
Kassör: Marie Bollö 
Ledamöter: Thomas Deutgen 
 Marcus Grapne 
 Joakim Levin 
Suppleanter: Magnus Bäck 
 Johan Durling 
Adjungerade ledamöter: Håkan Dyrhage 
 Peter Jennersjö 
  
Vid årsmötet avgick Per Carlsson som ordförande. Han avtackades med blommor 
och present. 
Representanter i alliansstyrelsen: Michael Kubát. 
 
 
Styrelsesammanträden 
 
Protokoll från verksamhetsårets samtliga styrelsesammanträden finns tillgängliga på 
kansliet. Viss information från mötena har presenterats på webbplatsen under 
Styrelsen informerar. Dessutom har ett antal möten hållits kring ekonomi, Scorpions 
Cup, halltider, ledarsamtal, caféverksamhet och innebandyskola m.m. 
 
Verksamheten 
 
Föreningen hade i slutet av säsongen 480 spelare och 102 ledare.  
 
 
 
 
 



Lag / Träningsgrupper 
 
Föreningen har haft följande lag i seriespel: 
 
Herrar seniorer 
 
Ansvarig tränare har varit Nicklas Jonsson assisterad av Kari Karke och Lars 
Lembrén. Sportchef och lagledare: Marcus Grapne 
 
Representationslaget har under säsongen spelat i H3 (Herrar division 3). Laget 
siktade på att ta steget upp till division 2, men efter en mindre framgångsrik 
höstsäsong slutade laget på en fjärdeplats. I DM nådde laget en kvartsfinal där vi 
åkte ut mot Balrog som vanligen spelar i SSL. Under året har man varit på 
träningsläger i Linköping samt påbörjat det vägval styrelsen tagit beslut om att få in 
egenfostrade spelare i herrlaget. Inför den nya säsongen har vi tillfört truppen ett 
antal spelare från föreningens herrjuniorer och tillskott fostrade i klubben. Dessutom 
har vi kompletterat med några äldre välmeriterade spelare. Tom Lepistö från 
Hammarby har tillkommit i tränarteamet. 
 
Herrar juniorer 
 
Tränare för truppen har varit Björn Eriksson och Per Wiklund, samt lagledare Håkan 
Dyrhage. Laget hade som första prioritet att gå upp i division 2, och laget togs ut 
genom provträningar i maj 2008. En lång försäsong innan seriestart och en ny grupp 
klarade av målet att gå upp i division 2 och vi ser med tillförsikt inför framtiden. Detta 
är ett bra steg framåt i de planer som finns på att stärka vår egen plan om att slussa 
spelare till vårt herrlag. Juniorerna har förutom seriespel med 3 lag i division 3 även 
spelat i Juniorallsvenskan. 
 
Damer seniorer 
 
Under säsongen har ledarstaben bestått av Andreas Nordh och Fredrik Ternvall 
assisterad av Thomas Deutgen. Matcherna har genomförts med spelare 
huvudsakligen från F93. Representationslaget har under säsongen spelat i Division 3 
och vann serien och går därmed upp till Division 2 säsongen 09/10. 
Under försäsongen till 09/10 rekryterades Samuel Rosenkvist tidigare från Ekerö IK´s 
damlag för att utöka tränarstaben med resurs och kunskap. Andreas Nordh har valt 
att lämna sitt uppdrag. 
 
Damer juniorer 
 
Tränare för truppen har varit ledare från F93, F94 och F96 och spelarna har hämtats 
från F93 och F94. 1 lag i seriespel för att känna på Damjuniorserien. 
 
 



 
Ungdomar 
 
Följande lag anmäldes till spel i Mitt I Cupen och Minicupen: 
F93 2 lag, F94 2 lag, F96 2 lag, F97/98 2 lag, F99 2 lag och F00 1 lag. 
 
P92 1 lag , P93 1 lag, P95 3 lag, P96 3 lag , P97 4 lag, P98 2 lag, P99 2 lag och P00 
1 lag. 
 
Mini-cupen F00, F01, P00 och P01 
 
Innebandyskolan för flickor och pojkar födda 2002 tränade hela säsongen där Flickor 
& Pojkar 95 förtjänstfullt var ledare och visade sann innebandyglädje! 
 
Cuper 
 
Som vanligt har våra lag deltagit i ett stort antal cuper, och genomgående presterat 
bra resultat. Några exempel: 
Storvreta: F96 Guld, F94 Silver, F97/98 Silver, P92 Brons 
Lunarstorm cup (inoff. Ungdoms-SM): F93 guld  
Göteborg cup: F94 guld 
Scorpions cup: F93 guld, P96 silver, P97 brons ( i P96), F96 brons, F94 brons  
Komigång-cupen: P96 guld 
TT-cupen: P97 guld 
 
Seriespel 
 
I Mitt I Cupen kan vi stoltsera med 7 seriesegrar. 3 finalplatser genom F96, P97 och 
F93 som alla tog silver, samt brons genom P96. 
 
Scorpions Cup 
 
Scorpions Cup arrangerades för åttonde gången och samordnades av cupgeneral 
Marcus Grapne och hans team. Cupen spelades i Björkeby sporthall, Viksjö 
sporthall, Jakobsbergs sporthall och i Kallhälls sporthall under 4 dagar i november. 
Över 100 lag deltog och spelade cirka 200 matcher.  
 
Mini-cupen 
 
F00, P00 och P01 genomförde ett sammandrag under Scorpions Cup i 
Jakobsbergsskolan och i april genomförde P00 och P01 ett sammandrag i Björkeby 
sporthall. Arrangemangen är mycket uppskattade av såväl deltagande lag som 
arrangörerna. Syftet med dessa sammandrag är låta de yngre knattarna i åldern 7-8 
år som inte spelar seriespel få spela matcher och ha roligt tillsammans som ett lag. 
 



 
Halltider 
 
Vi har i år haft tillgång till vardagstider, framför allt i Björkeby. Föreningen har hyrt in 
extra vardagstider i Komethallen och har även haft träningstider i Tallbohov och 
Barkarbyskolan. 
 
Hallfrågor 
 
Ett antal möten med Järfälla kommun angående dagliga rutiner m.m. i Björkeby, 
Viksjö (fjällen) har Johan Durling och m.fl. från styrelsen medverkat till. Vi har även 
medverkat i öppet möte i Jakobsbergsskolans aula med vissa politiker där vi 
uppmärksammat dem på behovet av förändring i Björkeby sporthall. 
 
Bele Barkarby Innebandy har ett långsiktigt mål där vi arbetar för en bättre lösning av 
hemmahall än den vi har i Björkeby idag. Johan Durling m.fl. i styrelsen har under 
året arbetat med frågan och ett antal kontakter med kommunens representanter har 
tagits avseende huruvida en ny hall kommer att byggas eller vilken lösning man ser 
på en nedsliten sporthall där skolbarnen och föreningarna tillbringar mycket tid. 
Kommunens försenade lösning är den planerade renoveringen av Björkeby där det 
föreslagits att 16 milj. kronor skall användas till begränsad upprustning. Slutligt 
avgörande sker i kommunstyrelsen den 5 oktober 2009. 
 
Vi ser positivt på att en satsning äntligen blir av efter många års väntan, men tittar 
man runt i landet på olika hallprojekt ser man att 16 miljoner kan räcka väldigt långt, i 
princip till en ny hall med läktare. 
En mer kostnadseffektiv uppfräschning av befintlig hall och samtidig projektering av 
en ny hall i anslutning, ger istället ett riktigt idrottscenter som kan komma 
kommunens ungdomar till del i många år. Det kommer även finnas praktiska problem 
i samband med själva renoveringen - vad händer t.ex. om renoveringen inte kan 
slutföras "off-season"? 
 
Utbildningar 
 
Vi har sett över behovet av utbildningar och gjort en riktad insats mot barn- och 
ungdomsledare. Under säsongen 2008/2009 har följande utbildningar genomförts: 
9 st BUL 1, 3 st Block 1, 1 st Block 2 och 2 st Block 3.  
Utbildningarna har arrangerats av Stockholms Innebandyförbund. 
 
Domare 
 
Föreningen har under den gångna säsongen bidragit med följande domare och 
matchledare: 
Matchledare: Adam Levestam, Jocke Nilsson, Oskar Lindblom, Jacob Grapne 
Domare: Kari Karke, Marcus Grapne 



Webbplats och information 
 
Webbplatsen har under året utvecklats något. Alla ungdomslag har nu egna 
hemsidor på laget.se som länkas från huvudsidan på belebarkarby.se. 
 
Caféverksamheten 
 
Björkebyfiket har fungerat bra i år. Vi fastställde en ansvarsfördelning där P13 har 
ansvar för Viksjöfiket i samband med herrlagets hemmamatcher och F/P11 ska ha 
inköpsansvar för Björkebyfiket.  F97/98 och P97 har skött inköp och påfyllning till 
Björkeby och även assisterat Viksjö. Dessa föräldrar har även arbetat med Scorpions 
cup med inköp, fördelning och påfyllning och skall ha ett STORT TACK för sin insats! 
Viksjöfiket har bemannats av P95, och sargvakter har fördelats på lagen.  
 
Materiel 
 
Beställningsrutiner för overaller mm har utarbetats. 2 st klubbkvällar har arrangerats i 
samarbete med Intersport Barkarby där våra medlemmar kunnat köpa 
innebandyutrustning till rabatterade priser. Medlemskort har skickats ut till alla 
medlemmar. Dessa ger rabatt vid inköp hos Intersport Barkarby och även en 
provision tillbaka till föreningen. 
 
Ekonomi: 
 
Vi har slutat på ett gott positivt resultat, och föreningens ekonomi är sund. Under året 
har föreningens lån från Alliansföreningen betalats av i fullo, vid ingången av året var 
skulden 180.000 kr. Denna är nu helt återbetald. 
 
Det goda resultatet gör att vi kan satsa ännu mer på ungdomsverksamheten nästa 
år. 
 
Bokföringsåret för föreningen är 1 juli – 30 juni, detta för att ekonomin skall följa 
Innebandysäsongen. 
 
Vi har också fått stöd från idrottslyftet och utbildningsersättningar, vilket vi kommer 
att fortsätta ansöka om under det kommande året. 
 
 
Bele Barkarby IF Innebandy / Styrelsen 


